
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області від 07.10.2021 року № 750-20-VIII «Передачу в 

оренду з подальшим правом викупу гр. Руденькому Ігору Віталійовичу 

земельну ділянку комунальної власності по вулиці Шкільна 16, село 

Ревне.» 
 

Розглянувши заяву гр. Руденького Ігора Віталійовича про внесення змін в 

рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 750-20-VIII «Передачу в 

оренду з подальшим правом викупу гр. Руденькому Ігору Віталійовичу 

земельну ділянку комунальної власності з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0190 площею 0,0538 га під об'єктом нерухомого майна: 

«кафе», по вулиці Шкільна 16, село Ревне.» в частині затвердження розміру 

річної орендної плати, яка становить 3 (три) відсотки нормативної грошової 

оцінки та встановлення строку оренди земельної ділянки на 49 років, 

керуючись п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.124 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в п.1. рішення  Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 

750-20-VIII, а саме: після слів «Передати в оренду» доповнити словами 

«строком на 49 (сорок дев’ять) років». 

2. Доповнити  рішення  Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 750-20-

VIII п.1.1.  у такій редакції: «1.1. Затвердити розмір річної орендної плати, яка 

становить 3 (три) відсотки нормативної грошової оцінки на рік.». 

3. Залишити без змін та вважати чинними пункти 2-4 рішення  Гірської 

сільської ради від 07.10.2021 № 750-20-VIII. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 25 листопада 2021 року 

№ 812-25-VІII 

 

Сільський голова                                    Роман ДМИТРІВ 

 
 


